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Poznań,  14 grudnia 2021 r. 

 

 Internet/Wykonawcy 

       
 
Dotyczy: „Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 wg PN-C-96024:2020-12 do obiektu 

w Biedrusku przy ul. Poznańskiej 3 oraz do obiektu w Porażynie 63A  
w I półroczu 2022 roku.” Nr sprawy:41/z/2021. 

 

  
Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, 

informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (DZ.U poz. 2019 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy wprowadza 

modyfikacje:   

 

Pytanie 1 

Proszę o sprostowanie normy w Rozdziale III SWZ pkt. 5 oraz w paragrafie 4 pkt. 4 ppkt. 7 

Umowy - norma PN-91/C-04024 została wycofana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza modyfikację do SWZ R III pkt.5 ppkt. 7, oraz par. 4 pkt 4 ppkt. 7 

umowy: 

Jest: 

SWZ R III pkt.5 ppkt.7 

7) Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi zgodnie z wymaganiami 

normy PN-91/C-04024, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym 

„odmierzaczem” w jednostkach miary - m3.  

Powinno być: 

7) Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi zgodnie z wymaganiami 

normy PN-91/C-04024, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym 

„odmierzaczem” w jednostkach miary - m3.  
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Umowa § 4  pkt 4 ppkt. 7: 

Jest: 

4. Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi zgodnie z wymaganiami 

normy PN-91/C-04024, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym 

„odmierzaczem”  w jednostkach miary - m3. 

Powinno być: 

5. Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi zgodnie z wymaganiami 

normy PN-91/C-04024, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym 

„odmierzaczem”  w jednostkach miary - m3. 

 

Pytanie 2:  

Proszę o sprostowanie ilości - 50 m3 w Rozdziale XIV pkt. 2 c) 

 Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje ilość w SWZ p XIV p.2: 

Jest: 

1. Cena ofertowa musi określać:  

a) kwotę wynagrodzenia za 1 m³ netto;  

b) kwotę wynagrodzenia za całość zamówienia netto;  

c) kwotę wynagrodzenia za całość zamówienia brutto;  

i musi wynikać z wypełnionego formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ), tj. być równa 

iloczynowi średniej arytmetycznej notowań giełdowych cen 1m³ oleju opałowego w rafinerii 

Orlen i Lotos obowiązującej w dniu 7.12.2021 r. o godz. 12:00 i współczynnika korygującego 

wartość dostawy [W] oraz jej ilości (50 m³).  

 Powinno być: 

1. Cena ofertowa musi określać:  

a) kwotę wynagrodzenia za 1 m³ netto;  

b) kwotę wynagrodzenia za całość zamówienia netto;  

c) kwotę wynagrodzenia za całość zamówienia brutto;  

i musi wynikać z wypełnionego formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ), tj. być równa 

iloczynowi średniej arytmetycznej notowań giełdowych cen 1m³ oleju opałowego w rafinerii 

Orlen i Lotos obowiązującej w dniu 7.12.2021 r. o godz. 12:00 i współczynnika korygującego 

wartość dostawy [W] oraz jej ilości (60 m³).  

   

Pytanie 3: 

Proszę o sprostowanie daty w Formularzu ofertowym "[...] Wartość przyjętej oferty netto jest 

równa iloczynowi [...] 10.08.2021 r. o godz. 12.00[...]" 
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Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje datę w formularzu ofertowym p.1:  

Jest: 

Wartość przyjętej oferty netto  jest równa iloczynowi średniej arytmetycznej notowań rafinerii 

Orlen i Lotos obowiązująca w dniu 10.08.2021 r. o godz. 1200, współczynnika korygującego 

[W] i wielkości dostawy. 

Powinno być: 

Wartość przyjętej oferty netto  jest równa iloczynowi średniej arytmetycznej notowań rafinerii 

Orlen i Lotos obowiązująca w dniu 07.12.2021 r. o godz. 1200, współczynnika korygującego 

[W] i wielkości dostawy. 

 

  

Zał. nr 1 na 4 str. –Formularz oferty zał. nr 1 do SWZ  

 

 

 Z poważaniem 
  
 KOMENDANT 

 

(-)  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH, te.: 261 577 115;  
14.12.2021 r., 
T-2712. 


